⁴ Japon araştırmacı Nishiyama Katsunori’nin Kurbanali ile ilgili makaleleri ayrı bir çalışmada incelenecektir.

⁵ Bu çalışmaların künyeleri kaynakça kısmında verilmiştir.

⁶ İlk olarak akla gelen Japonya belgeleri; Honna Ni Okeru Shukyou Oyobi Fukyou Kankei Zakken, Kaikyō Kankei, (Dai Nippon Kaikyō Kyōkai Wo Fukumu) I- 210- 1-2, Showa 12 (1937), Aralık, Kakko Ni Okeru Shukyou Oyobi Fukyou Kankei Zakken, Kaikyō Kankei, Showa, I.210 -2-5 Cilt II, Gaikoku Shinbunkisha Tsuushini Kankei Zakken, Torukojin no Bu, Dai Tan Ken, A 350 2-21, Showa 8, *Naimushou Keihokyoku Hen, Gokuhi Gaiji Keisatsu Gaikyo Dai İkkan, Dai Nikan, Dai Sankan*, Amerika Birleşik Devletleri Belgeleri; O.

Arşiv Belgeleri

1. Japonya

Gaikoku Shinbunkisha Tsuushiniu Kankei Zakken, Torukojin no Bu, Dai Tan Ken, A 350 2-21, Showa 8.

Honna Ni Okeru Shukyou Oyobi Fukyou Kankei Zakken, Kaikyou Kankei, (Dai Nippon Kaikyou Kyoukai Wo Fukumu) I- 210- 1-2, Showa 12 (1937), Aralık.

Kakko Ni Okeru Shukyou Oyobi Fukyou Kankei Zakken, Kaikyou Kankei, Showa, I.210 -2-5 Cilt II.

Naimushou Keihokyoku Hen, Gokuhi Gaiji Keisatsu Gaikyo Dai İkkan, Dai Nikan, Dai Sankan.

2. Amerika Birleşik Devletleri

O. S. S R & A No. 890. 1, **Japanese Infiltration Among Muslims In China**, 15 May 1944.